ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ВНУТРЕННИХ ДЕЛ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
И МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

16 февраля 2011 г. № 53/14

О признании утратившим силу постановления
Министерства внутренних дел Республики Беларусь и
Министерства здравоохранения Республики Беларусь
от 26 февраля 2002 г. № 49/10

На основании подпункта 9.4 пункта 9 Положения о Министерстве внутренних дел
Республики Беларусь, утвержденного Указом Президента Республики Беларусь от 4
декабря 2007 г. № 611 «О некоторых вопросах Министерства внутренних дел и
организаций, входящих в систему органов внутренних дел», и подпункта 7.1 пункта 7
Положения о Министерстве здравоохранения Республики Беларусь, утвержденного
постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 23 августа 2000 г. № 1331,
Министерство внутренних дел Республики Беларусь и Министерство здравоохранения
Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЮТ:

1. Признать утратившим силу постановление Министерства внутренних дел
Республики Беларусь и Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 26
февраля 2002 г. № 49/10 «Об утверждении Положения о порядке представления
осужденных к досрочному освобождению от отбывания наказания по болезни»
(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2002 г., № 52, 8/8053).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Министр внутренних дел
Республики Беларусь

А.Н.Кулешов

  Министр здравоохранения
Республики Беларусь

В.И.Жарко

СОГЛАСОВАНО
Генеральный прокурор
Республики Беларусь
государственный советник
юстиции 1-го класса

Г.А.Василевич
04.02.2011